прАвитЕ;Iьство свЕрд/Iовской овгrдстrд
упрАRIIЕниЕ госудАрствЕнной жrлдищной

инспЕкции свЕрдJIовской оьrrдсги
прикАз

J,C, О3 рю4 q jю J7-И
г. Екатеринбург

об обесirечениИ доступа к инфоРмации о деятельности Управления
Госуларственной жилищной инспекции Свердловской облч.r,

в целях соблюдения основных принципов обеспечения доступа к
информации О деятельности Управления Государственной жилищной инспекции

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Присвоить официальному сайту Управления Государственной жилищной

инспекции Свердловской области статус официального источника информации
управления Госуларственной жилищной инспекции Свердловской области в
информационно-телекоммуникационной сети <Интернет) (далее - сеть Интернет).

2. Руководителям структурных подр€Lзделений обеспечить своевременное
предоставление достоверной информации для размещения на офици€tльном сайте
управления В сети Интернет в пределах своих полномочий, в соответствии с
перечнем информации о деятельности исполнительных органов государственной
властИ СвердлоВской области, территоРиаJIьныХ исполнительных органов
государственной власти Свердловской области, размещаемой в сети Интернет,
утвержденным постановлением Правительства Свердловской области
ОТ 22.07.2011 J\b 962-ПП <Об обеспечении доступа к информации о деятелъности
правительства Свердловской области и исполнительных органов
государственной власти Свердловской области>>.

з. Назначитъ временно ответственным за размещение информации на
официальном сайте Управления в сети Интернет Язькову Алёну Д"др..u"у,
ведущего специЕIJIиста Отдела государственной олужбы и кадров.

4. ОтдеЛу финаНсово-экономического учета, администрирования доходов
(киселева Ю.с.) обеспечить техническое функционирование офйциалъного сайта
Управления в сети Интернет, в том чисjIе по защите р€вмещч.*Ьй информации 0т
искажений и несанкционированного доступа.

5. Признатъ утратившим силу приказ Управления Госуларственной
жилищной инспекции Свердловской области от 17.01.2011 J\b 2-А (о

Сверлловской области

Нач агl ьник У.прав,п енЕя А.П. Россолов

		2014-04-30T14:02:47+0500
	Малышева 101
	Полянин Дмитрий Павлович